Sydkystens Kranservice ApS
Forhandler af ABUS på sjælland
Salg, Service og Reparation
Alt inden for kraner & taljer - Lovpligtige hovedeftersyn
Komplet udrustede servicebiler med:
Alt nødvendigt værktøj.
Lager af gængse reservedele til alle fabrikater.
Egen transport af prøvebyrder op til 2 tons kraner.

16mm 8.00 6,40 11.20 8.00 17.00 11.80
Bemærkninger: Anførte WLL fordrer lige/symmetrisk løft.
Ved ulige/asymmetrisk belastede kædeparter, skal beregnes 0,5 xWLL
Ved tvivlspørgsmål kontakt venligst vor salgsafdeling tlf.: 43 90 24 76
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
2
Varenr./Article No. Farve
Colour
Kæde diam.
Chain Diam
Løftelængde/
Hoist Length
Kg.
/Stk./Pc
Test Load SWL
HTALJE500/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 12kg. 630kg. 500kg.
HTALJE500/6 Grå/Grey 6mm 6mtr. 20kg. 630kg. 500kg.
HTALJE500/10 Grå/Grey 6mm 10mtr. 30kg. 630kg. 500kg.
HTALJE1000/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 14kg. 1.250kg. 1.000kg.
HTALJE1000/6 Grå/Grey 6mm 6mtr. 25kg. 1.250kg. 1.000kg.
HTALJE1000/10 Grå/Grey 6mm 10mtr. 35kg. 1.250kg. 1.000kg.
HTALJE2000/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 22kg. 2.500kg. 2.000kg.
HTALJE3000/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 40kg. 4.000kg. 3.000kg.
HTALJE10000/3** Grå/Grey 10mm 3mtr. 97kg. 12.500kg. 10.000kg.
HTALJE10000/4** Grå/Grey 10mm 4mtr. 100kg. 12.500kg. 10.000kg.
HTALJE20000/3** Grå/Grey 10mm 3mtr. 193kg. 25.000kg. 20.000kg.
Varenr./Article No. Farve
Colour
Kæde diam.
Chain Diam
Løftelængde/
Hoist Length
Kg.
/Stk./Pc.
Test Load SWL
STALJE250/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 2.7kg. 375kg. 250kg.
STALJE500/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 8.5kg. 750kg. 500kg.
STALJE500/6 Grå/Grey 6mm 6mtr. 12kg. 750kg. 500kg.
STALJE500/10 Grå/Grey 6mm 10mtr. 18kg. 750kg. 500kg.
STALJE750/3 Grå/Grey 6mm 3mtr. 9.1kg. 1.100kg. 750kg.
STALJE750/6 Grå/Grey 6mm 6mtr. 15kg. 1.100kg. 750kg.
STALJE750/10 Grå/Grey 6mm 10mtr. 23kg. 1.100kg. 750kg.
STALJE1500/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 13.6kg. 2.250kg. 1.500kg.
STALJE1500/6 Grå/Grey 8mm 6mtr. 18kg. 2.250kg. 1.500kg.
STALJE1500/10 Grå/Grey 8mm 10mtr. 25kg. 2.250kg. 1.500kg.
STALJE3000/3 Grå/Grey 8mm 3mtr. 35kg. 4.000kg. 3.000kg.
TÜV-godkendt TBM Skraldekædetalje
TÜV Approved TBM Lever Chain Hoist
TÜV-godkendt TBM Håndkædetalje
TÜV Approved TBM Hand Chain Hoist
**)Skaffevare – On request
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
3
Varenr./Article No. Kapacitet
Capacity
Cylindrisk kapacitet
Cylindric Capacity
Max Løsrivelse
Max. Breakaway
Kg.
/Stk./pc.
WLL
PML100 100kg. 30kg. 350kg. 3 100kg.
PML300 300kg. 90kg. 1.050kg. 10 300kg.
PML400 400kg. 130kg. 1.400kg. 17 400kg.
PML600 600kg. 180kg. 2.100kg. 24 600kg.
PML1000 1.000kg. 300kg. 3.500kg. 50 1.000kg.
Løftemagnet, sikkerhedsfaktor 3,5:1
 PML - Permanent Magnet Lifter, Safety Factor 3.5:1
Max. arbejdstemperatur område/Max. Operation Temperature +80 grader/degrees.
Vertikal Løfteklo

Varenr./Article No. Kæbe åbning
Jaw Opening
mm
A & B
mm
C & D
mm
E & F
mm
G & H
Test
Test Load
Kg.
/Stk./Pc.
WLL
UNIKLO500 0-15mm 30 & 43 34.5 & 0-17 103 & 10 212 & 36 9.8KN 2.0kg 500kg.
UNIKLO1000 0-20mm 48 & 63 51 & 0-22 138 & 12 294 & 50 19.6KN 4.8kg 1.000kg.
UNIKLO2000 0-25mm 68 & 76 59 & 0-27 164 & 16 370 & 52 39.2KN 6.5kg 2.000kg.
UNIKLO3000 0-30mm 74 & 85 56 & 0-32 193 & 20 418 & 78 58.8KN 15.0kg 3.000kg.
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
Varenr./Article No. Kapacitet
Capacity
I-Profil bredde

Push Trolley
Løbekat m/Håndkæde, 3mtr. løbehøjde
Gear Trolley, 3Mtr. Trolley Height
Bjælkeklemme
Beam Clamp
4
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
5
Varenr./Article No. Dim. Gevind
Thread
Øje
Eye
Kg.
/Stk./Pc.
WLL
K8LØFTESWIR12 12mm 12x18mm 13mm 0.440kg. 500kg.
K8LØFTESWIR16 16mm 16x29.5mm 13mm 0.770kg. 1.250kg.
K8LØFTESWIR20 20mm 20x29.5mm 16mm 0.960kg. 2.000kg.
K8LØFTESWIR24 24mm 24x29.5mm 18mm 1.450kg. 3.200kg.
Klasse 8 Gulmalet Løfte svirvel
Grade80 Yellow Painted Lifting Swivel
Varenr./Article No. M-Dim. D-Dim Gevind L.
Thread L
Ø-Dim H-Dim. Kg.
/Stk./Pc.
WLL
0º
WLL
90º
K8ØJEBOLT12 12mm 54mm 22mm 30mm 53mm 0.180kg. 2.0T 0.75T
K8ØJEBOLT16 16mm 63mm 28mm 35mm 60mm 0.280kg. 4.0T 1.50T
K8ØJEBOLT20 20mm 72mm 30mm 40mm 71mm 0.450kg. 6.0T 2.30T
K8ØJEBOLT24 24mm 90mm 38mm 50mm 90mm 0.870kg. 8.0T 3.20T
Varenr./Article No. M-Dim. D-Dim Ø-Dim H-Dim. Kg.
/Stk./Pc.
WLL
0º
WLL
90º
K8ØJEMØTRIK12 12mm 54mm 30mm 53mm 0.160kg. 2.0T 0.75T
K8ØJEMØTRIK16 16mm 63mm 35mm 62mm 0.240kg. 4.0T 1.50T
K8ØJEMØTRIK20 20mm 72mm 40mm 71mm 0.360kg. 6.0T 2.30T
K8ØJEMØTRIK24 24mm 90mm 50mm 90mm 0.720kg. 8.0T 3.20T
Klasse 8 Gulmalet Øjebolt
Grade80 Yellow painted Eye Bolt
Klasse 8 Gulmalet Øjemøtrik
Grade80 Yellow painted Eye Nut
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
6
Surring m/skralde og dobbelte J-Kroge & Kam- & Hjulsurring
Ratchet Tie Downs w/dAouble J-Hooks, Cam Buckle Ratchet & Wheel Lashing
Kamsurrings sortiment m/40 stk. – 5 ass. Farver & Refills
Cam Buckle Assortment w/40 pcs. – 5 different Colours & Refills
Varenr./Article No. Farve
Colour
Båndbred.
Web Width
Konstruktion
Construction
Længde
Length
Kg.
/Stk./Pc.
Brudst.
Break L.
SUR25/500/04/46 Blå/Blue 25mm 0.4/4.6mtr. 5.0mtr. 0,388 500kg.
SUR25/500/65 Blå/Blue 25mm Endeløs/Endless 6.50mtr. 0,328 500kg.
SUR35/2500/05/55 Orange 35mm 0.5/5.5mtr. 6.0mtr. 1,095 2.500kg.
SUR35/2500/65 Orange 35mm Endeløs/Endless 6.50mtr. 0,725 2.500kg.
SUR50/4000/05/95 Orange 50mm 0.5/9.5mtr. 10.0mtr. 2,552 4.000kg.
SUR50/5000/05/95 Orange 50mm 0.5/9.5mtr. 10.0mtr. 2,600 5.000kg.
KAMSUR25/10 Blå/Blue 25mm 10.0mtr. 10.0mtr. 2,000 500kg.
HJULSTOP Orange 50mm 0.5+0.5+2.0mtr - 1.000 4.000kg.
Varenr./Article No. Farve Colour Båndbred
Web Width

LOADRAT10 10mm 10mm 3.350kg. 2450kg.
LOADRAT13 13mm 13mm 5.750kg. 4170kg.
Rødmalet Load Binder m/Skralde & sikkerhedspale
Red painted Load Binder – Ratchet Type w/Safety Latches
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
7
Polyester Rundsling Sikkerhedsfaktor 7:1
Polyester Round Sling Safety Factor 7:1
Varenr./Article No. Farve
Colour
Længde
Length
Omkreds
Circle
Kg./Stk./Pc SWL
RUND05/1000 Violet 0.50mtr. 1.00mtr. 0.200 1.000kg.
RUND10/1000 Violet 1.00mtr. 2.00mtr. 0.400 1.000kg.
RUND15/1000 Violet 1.50mtr. 3.00mtr. 0.600 1.000kg.
RUND20/1000 Violet 2.00mtr. 4.00mtr. 0.800 1.000kg.
RUND25/1000 Violet 2.50mtr. 5.00mtr. 1.000 1.000kg.
RUND30/1000 Violet 3.00mtr. 6.00mtr. 1.200 1.000kg.
RUND05/2000 Grøn/Green 0.50mtr. 1.00mtr. 0.250 2.000kg
RUND10/2000 Grøn/Green 1.00mtr. 2.00mtr. 0.500 2.000kg
RUND15/2000 Grøn/Green 1.50mtr. 3.00mtr. 0.750 2.000kg
RUND20/2000 Grøn/Green 2.00mtr. 4.00mtr. 1.000 2.000kg
RUND25/2000 Grøn/Green 2.50mtr. 5.00mtr. 1.250 2.000kg
RUND30/2000 Grøn/Green 3.00mtr. 6.00mtr. 1.500 2.000kg
RUND40/2000 Grøn/Green 4.00mtr. 8.00mtr. 2.000 2.000kg
RUND50/2000 Grøn/Green 5.00mtr. 10.00mtr. 2.500 2.000kg
RUND60/2000 Grøn/Green 6.00mtr. 12.00mtr. 3.000 2.000kg
RUND10/3000 Gul/Yellow 1.00mtr. 2.00mtr. 0.700 3.000kg
RUND15/3000 Gul/Yellow 1.50mtr. 3.00mtr. 1.050 3.000kg
RUND20/3000 Gul/Yellow 2.00mtr. 4.00mtr. 1.400 3.000kg
RUND25/3000 Gul/Yellow 2.50mtr. 5.00mtr. 1.750 3.000kg
RUND30/3000 Gul/Yellow 3.00mtr. 6.00mtr. 2.100 3.000kg.
RUND40/3000 Gul/Yellow 4.00mtr. 8.00mtr. 2.800 3.000kg.
RUND50/3000 Gul/Yellow 5.00mtr. 10.00mtr. 3.500 3.000kg.
RUND60/3000 Gul/Yellow 6.00mtr. 12.00mtr. 4.200 3.000kg.
RUND10/5000 Rød/Red 1.00mtr. 2.00mtr. 1.200 5.000kg.
RUND15/5000 Rød/Red 1.50mtr. 3.00mtr. 1.800 5.000kg.
RUND20/5000 Rød/Red 2.00mtr. 4.00mtr. 2.400 5.000kg.
RUND25/5000 Rød/Red 2.50mtr. 5.00mtr. 3.000 5.000kg.
RUND30/5000 Rød/Red 3.00mtr. 6.00mtr. 3.600 5.000kg.
RUND40/5000 Rød/Red 4.00mtr. 8.00mtr. 4.800 5.000kg.
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
8
Polyester Båndstrop sikkerhedsfaktor 7:1
Polyester Lashing Strap  Safety Factor 7:1
Varenr./Article No. Farve
Colour
Længde
Length
Kg./Stk./Pc SWL
BÅND10/1000 Violet 1.00mtr. 0.226kg. 1.000kg.
BÅND15/1000 Violet 1.50mtr. 0.339kg. 1.000kg.
BÅND20/1000 Violet 2.00mtr. 0.400kg. 1.000kg.
BÅND30/1000 Violet 3.00mtr. 0.600kg. 1.000kg.
BÅND40/1000 Violet 4.00mtr. 0.850kg. 1.000kg.
BÅND10/2000 Grøn – Green 1.00mtr. 0.335kg. 2.000kg.
BÅND15/2000 Grøn – Green 1.50mtr. 0.423kg. 2.000kg.
BÅND20/2000 Grøn – Green 2.00mtr. 0.511kg 2.000kg.
BÅND30/2000 Grøn – Green 3.00mtr. 0.767kg. 2.000kg.
BÅND40/2000 Grøn – Green 4.00mtr. 0.900kg. 2.000kg.
BÅND50/2000 Grøn – Green 5.00mtr. 1620kg. 2.000kg.
BÅND60/2000 Grøn – Green 6.00mtr. 1.924kg. 2.000kg.
BÅND10/3000 Gul – Yellow 1.00mtr. 0.375kg. 3.000kg.
BÅND20/3000 Gul – Yellow 2.00mtr. 0.759kg. 3.000kg.
BÅND30/3000 Gul – Yellow 3.00mtr. 1.139kg. 3.000kg.
BÅND40/3000 Gul – Yellow 4.00mtr. 1.245kg. 3.000kg.
BÅND60/3000 Gul – Yellow 6.00mtr. 2.100kg. 3.000kg.
BÅND80/3000 Gul – Yellow 8.00mtr. 2.800kg. 3.000kg.
BÅND100/3000 Gul – Yellow 10.00mtr. 3.500kg. 3.000kg.
BÅND30/4000 Grå – Grey 3.00mtr. 1.460kg. 4.000kg.
BÅND40/4000 Grå – Grey 4.00mtr. 1.950kg. 4.000kg.
BÅND30/5000 Rød – Red 3.00mtr. 1.650kg. 5.000kg.
BÅND40/5000 Rød – Red 4.00mtr. 2.950kg. 5.000kg.
BÅND100/5000 Rød – Red 10.00mtr. 7.500kg. 5.000kg.
BÅND30/6000 Brun – Brown 3.00mtr. 2.010kg. 6.000kg.
BÅND40/6000 Brun – Brown 4.00mtr. 3.075kg. 6.000kg.
Varenr./Article No. Dim. B- Dim. d- Dim. H- Dim. r- Dim. Kg./Stk./Pc. WLL
209/050 1/4” x 5/16” 13mm 8mm 28mm 20mm 0,0500 500kg.
209/075 5/16” x 3/8” 14mm 10mm 31mm 21mm 0,0800 750kg.
209/100 3/8” x 7/16” 17mm 11mm 37mm 26mm 0,1400 1.000kg.

2130/325 5/8” x 3/4” 27mm 19mm 16mm 51mm 0,7500 3.250kg.
2130/475 3/4” x 7/8” 32mm 22mm 19mm 60mm 1,0000 4.750kg.
2130/650 7/8” x 1” 37mm 25mm 22mm 71mm 1,6500 6.500kg.
2130/850 1” x 1 1/8” 43mm 28mm 25mm 81mm 2,4500 8.500kg.
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
9
Varmgalv. Stålsjækel m/rødmalet Pin, Brudstyrke 6xWLL
H.D. High Tensile ”BOW” Shackle w/Eye Bolt, BL 6xWLL
Varmgalv. Stålsjækel m/rødmalet Split Pin, Brudstyrke 6xWLL
H.D. High Tensile “BOW” Shackle w/Split Pin, BL 6xWLL
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
10
Varenr./Article No. Dim. Indv. Længde Internal Length Indv./Internal
bredde/Width
Kg./Stk./ Pc. WLL
K8MLINK13/2.20T 13mm 127mm 127mm 63.5mm 0420 2.200kg.
K8MLINK16/3.00T 16mm 152mm 152mm 76.0mm 0.800 3.000kg.
K8MLINK19/4.70T 19mm 140mm 140mm 70.0mm 1.000 4.700kg.
K8MLINK22/6.50T 22mm 160mm 160mm 90.0mm 1.500 6.500kg.
K8MLINK25/11.00T 25mm 178mm 178mm 89.0mm 2.100 11.000kg.
K8MLINK32/16.00T 32mm 222mm 222mm 111.0mm 4.300 16.000kg.
Klasse 8 Gulmalet Masterlink
Grade 80 Yellow Painted Master Link
Varenr./Article No. Dim. mm Indv. L. mm Internal Length Indv./Internal
bredde/Width
Kg./Stk./ Pc. WLL
K8MLFLERP19/14/4.10 19/ 14 140/85 140/85 70/40mm 1.680 4.100kg.
K8MLFLERP25/18/8.40 25/ 18 178/100 178/100 89/60mm 3.360 8.400kg.
K8MLFLERP32/22/14.10 32/ 22 222/ 100 222/ 100 111/60mm 6.300 14.100kg.
K8MLFLERP38/30/21.30 38/ 30 267/ 150 267/ 150 133.5/70mm 12.800 21.300kg.
Klasse 8 Gulmalet Flerparts Masterlink
Grade80 Yellow Painted Multi Part Master Link
Varenr./Article No. Til kæde
Diam.
For Chain
Diam.
Kg./Stk./Pc. WLL
K8SAM78/2.00T 7&8mm 7&8mm 0.200 2.000kg.
K8SAM10/3.15T 10mm 10mm 0.350 3.150kg.
K8SAM13/5.30T 13mm 13mm 0.700 5.300kg.
K8SAM16/8.00T 16mm 16mm 1.200 8.000kg.
Gulmalet Samleled – klasse 8
Yellow Painted Connecting Link – Grade80
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
11
Varenr./Article No. Dim. Øje Eye Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8OPKORT78/2.00T 7/8mm 17mm 17mm 10.8mm 0.307 2.000kg.
K8OPKORT10/3.15T 10mm 20mm 20mm 13.0mm 0.750 3.150kg.
K8OPKORT13/5.30T 13mm 26mm 26mm 16.5mm 1.400 5.300kg.
K8OPKORT16/8.00T 16mm 30mm 30mm 19.2mm 2.300 8.000kg.
Klasse 8 Gulmalet Øje Opkorter Krog
Grade80 Yellow Painted Eye Shortening Grab Hook
Varenr./Article No. Dim. Gaffel Clevis Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8CLOPKORT78/2.00T 7/8mm 9.5mm 9.5mm 10.8mm 0.320 2.000kg.
K8CLOPKORT10/3.15T 10mm 12.5mm 12.5mm 13.0mm 0.730 3.150kg.
K8CLOPKORT13/5.30T 13mm 15.0mm 15.0mm 16.5mm 1.600 5.300kg.
K8CLOPKORT16/8.00T 16mm 19.5mm 19.5mm 19.2mm 2.800 8.000kg.
Klasse 8 Gulmalet Gaffel Opkorter Krog
Grade80 Yellow Painted Clevis Shortening Grab Hook
Klasse 8 Gulmalet Øje Opkorter Krog m/sikkerheds pal
Grade80 Yellow Painted Eye Shortening Grab Hook w/Safety Pin
Varenr./Article No. Dim. Øje Eye Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8OPKORTPAL78/2.00T 8mm 16mm 16mm 12.0mm 0.800 2.000kg.
K8OPKORTPAL10/3.15T 10mm 19mm 19mm 15.0mm 1.200 3.150kg.
K8OPKORTPAL13/5.30T 13mm 25mm 25mm 19.5mm 1.900 5.300kg.
Varenr./Article No. Dim. Gaffel Clevis Åbning
Opening
Kg./Stk./ Pc. WLL
K8STØBERIK3.20T 10mm 30x34mm 30x34mm 59mm 0.885 3.200kg.
Klasse 8 Gulmalet Støberi krog
Grade80 Yellow Painted Foundry Hook
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
12
Varenr./Article No. Dim. Øje Eye Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8ØJELAST78/2.00T 7/8mm 25mm 25mm 24.5mm 0.650 2.000kg.
K8ØJELAST10/3.15T 10mm 34mm 34mm 29mm 1.260 3.150kg.
K8ØJELAST13/5.30T 13mm 42.5mm 42.5mm 35.4mm 2.050 5.300kg.
Klasse 8 Gulmalet Lastekrog m/øje
Grade80 Yellow Painted Eye Sling Hook w/Latch
Varenr./Article No. Dim. Øje Eye Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8SVIRLAST78/2.00T 7/8mm 36mm 36mm 25mm 0.850 2.000kg.
K8SVIRLAST10/3.15T 10mm 42mm 42mm 29mm 1.540 3.150kg.
K8SVIRLAST13/5.30T 13mm 49mm 49mm 40mm 3.040 5.300kg.
Klasse 8 Gulmalet Lastekrog m/svirvel
Grade80 Yellow Painted Swivel Hoist Hook w/Latch
Varenr./Article No. Dim. Gaffel Clevis Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8CLEVISLAST78/2.00T 7/8mm 9.5mm 9.5mm 25mm 0.500 2.000kg.
K8CLEVISLAST10/3.15T 10mm 13mm 13mm 31.5mm 0.900 3.150kg.
K8CLEVISLAST13/5.30T 13mm 16.5mm 16.5mm 35mm 1.700 5.300kg.
K8CLEVISLAST16/8.00T 16mm 21.5mm 21.5mm 49mm 3.500 8.000kg.
Klasse 8 Gulmalet lastekrog m/gaffel
Grade80 Yellow Painted Clevis Sling Hook w/Latch
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
13
Varenr./Article No. Dim. Øje Eye Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8ØJESIK78/2.00T 7/8mm 25mm 25mm 34mm 0,800 2.000kg.
K8ØJESIK10/3.15T 10mm 32mm 32mm 45mm 1.500 3.150kg.
K8ØJESIK13/5.30T 13mm 40.5mm 40.5mm 54mm 3.200 5.300kg.
K8ØJESIK16/8.00T 16mm 56mm 56mm 63mm 6.100 8.000kg.
Klasse 8 Gulmalet Sikkerhedskrog m/øje
Grade80 Yellow Painted Self Locking Hook w/Eye
Varenr./Article No. Dim. Øje Eye Åbning
Opening
Kg./Stk./ Pc. WLL
K8SVIRSIK78/2.00T 7/8mm 34mm 34mm 32mm 1.300 2.000kg.
K8SVIRSIK10/3.15T 10mm 42mm 42mm 46mm 2.200 3.150kg.
K8SVIRSIK13/5.30T 13mm 48mm 48mm 56mm 4.500 5.300kg.
K8SVIRSIK16/8.00T 16mm 61mm 61mm 62mm 8.200 8.000kg.
Klasse 8 Gulmalet Sikkerhedskrog m/svirvel
Grade80 Yellow Painted Self Locking Hook w/Swivel
Varenr./Article No. Dim. Gaffel Clevis Åbning
Opening
Kg./Stk./Pc. WLL
K8CLEVISSIK78/2.00T 7/8mm 9.5mm 9.5mm 39mm 0,850 2.000kg.
K8CLEVISSIK10/3.15T 10mm 12mm 12mm 52mm 1.450 3.150kg.
K8CLEVISSIK13/5.30T 13mm 15mm 15mm 65mm 2.900 5.300kg.
K8CLEVISSIK16/8.00T 16mm 18mm 18mm 75mm 5.600 8.000kg.
Klasse 8 Gulmalet Sikkerhedskrog m/gaffel
Grade80 Yellow Painted Clevis Self Locking Hook
Håndværkerbyen 17  •  DK-2670 Greve  •  Tlf.: 43 90 24 76  •  Mail: info@sydkran.dk  •  www.sydkran.dk
14